
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVISBAL OBALY s.r.o. | Na Poříčí 661, 518 01 Dobruška | CZ 

+420 499 979 797 | info@servisbal.cz | www.servisbal.cz  

IČO: 49811169 | DIČ: CZ49811169 

GPS: 50°17'27.93" N, 16°8'50.42" 

Produktový list 
 

Produkt:        Tělíska fixační FLO-PAK NATURAL pytel 400 l 
 
Charakteristika: 
 
je obalový materiál šetrný k životnímu prostředí, který chrání různé produkty při přepravě 
před poškozením. Je vyroben z rostlinných přísad, tzn. ze 100% biologicky rozložitelného a 
netoxického materiálu. Díky svému výhradně rostlinnému složení je maximálně šetrný k 
životnímu prostředí a nehrozí žádné nebezpečí při kontaktu s dětmi či zvířaty. Je snadno 
kompostovatelný. Materiál je netoxický a antistatický.  

 

Vlastnosti: 
- lehký, odolný a antistatický 
- dokonale chrání zboží uvnitř zásilky 
- snadné, rychlé a levné použití 
- chrání výrobky bez ohledu na velikost a tvar 
- vhodný pro všechny typy zásilek, včetně leteckých zásilek 
- šetrné k životnímu prostředí, vyrobené na základě složek rostlinného původu 
- biologicky rozložitelný a kompostovatelný 

- poskytuje příjemci zásilky mnoho alternativních způsobů bezpečné likvidace 

 
Chemické a fyzikální parametry: 

- barva: bílá/přírodní bez přidání barviva 
- složení: škrob, voda, PVA (max. 20%) 
- objemová hmotnost: 8-10 kg/m3 
- tvar: oválné prvky se strukturou houby 
- aroma: jemné aroma zrna  
- bod vzplanutí: 450 °C 
- rozpustnost ve vodě: 100% 
- odolnost proti rozdrcení: testy ukazují, že biologicky rozložitelné granule mají menší citlivost na rozdrcení než 

populární polystyrenová plniva 
- rozložitelnost: biologicky rozložitelný, pokud je kompostován nebo vystaven vodě 
- toxicita: produkt není toxický, neškodný pro lidi a zvířata  
- je vyroben výhradně z geneticky nemodifikovaných surovin, v souladu se směrnicemi EU 1829/2003 a 

1830/2003 

Balení /skladování/ likvidace: 
- obal: 400 l PE pytle, perforované 
- podmínky pro skladování: 0-40 °C, vlhkost vzduchu 45-75% 
- likvidace - metody nakládání s odpady: likvidace možná společně s organickým odpadem určeným ke 

kompostování, biodegradabilní ve 100 % do 14 dnů 

 
 


